PORTARIA TRT GP Nº 012/2010

João Pessoa, 22 de janeiro de 2010

            O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, regimentais, considerando o

disposto nos artigos 2º, 5º e 18 da Resolução nº 83, de 10.06.2009, do Conselho Nacional de

Justiça, e de acordo com o Protocolo TRT Nº 08382/2009,

            R E S O L V E

            I - Publicar a lista de veículos oficiais em uso neste Tribunal, com a indicação do

quantitativo em cada uma das categorias, na forma do anexo I desta Portaria.

            II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

            Dê-se ciência.

            Publique-se DJ_e.

EDVALDO DE ANDRADE

Desembargador Presidente

ANEXO 01 DA PORTARIA TRT GP Nº 012/2010

            Divulgação da lista de veículos oficiais em uso, publicada em atendimento aos artigos 5º

e 18 da Resolução nº 83, do Conselho Nacional de Justiça.

SEQ.      VEÍCULO      ANO/MOD      PLACA      Classificação de acordo com o art. 2º da

Resolução CNJ nº 83/2009

01      SENTRA      2008      MNO 5211      REPRESENTAÇÃO

02      SANTANA      2003/2004      MNO 9799      REPRESENTAÇÃO

03      ASTRA      2001      MOO 0759      INSTITUCIONAL

04      ASTRA ADVANTAGE      2006/2007      MNX 4258      INSTITUCIONAL

05      SANTANA      2002/2003      MNJ 8549      INSTITUCIONAL

06      SANTANA      2002/2003      MNJ 8456      INSTITUCIONAL

07      SANTANA      2002/2003      MNJ 8479      INSTITUCIONAL

08      SANTANA      2003/2004      MNO 9809      INSTITUCIONAL

09      SANTANA      2004/2004      MMX 3235      INSTITUCIONAL

10      SANTANA      2003/2004      MNO 9829      INSTITUCIONAL

11      SANTANA      2002/2003      MNJ 8069      INSTITUCIONAL

12      SANTANA      2004      MMW 7386      INSTITUCIONAL

13      SPRINTER      2006/2007      MMG 6781      INSTITUCIONAL

14      PARATI      2008      MOB 1623      INSTITUCIONAL

15      VOYAGE      2009      MOJ 7484      INSTITUCIONAL

16      VOYAGE      2009      MOJ 7414      INSTITUCIONAL

17      UNO MILE FIRE      2002/2003      MOU 9569      INSTITUCIONAL

18      UNO MILE FIRE      2001/2002      MOO 0789      INSTITUCIONAL

19      UNO MILE FIRE      2004      MMX 3205      INSTITUCIONAL

20      UNO MILE      2000/2001      MOP 0510      INSTITUCIONAL

21      UNO MILE      2000/2001      MOP 0490      INSTITUCIONAL

22      FIAT STRADA      2004      MMY 2305      SERVIÇOS

23      CAMINHÃO FORD BAÚ      2006      MNX 4908      SERVIÇOS

24      KOMBI      2008      MNK 9481      SERVIÇOS

25      RANGER CB SIMPLES      2006/2007      MNM 8237      SERVIÇOS

26      NISSAN FRONTIER      2008/2009      MOL 6253      SERVIÇOS

Classificação dos Veículos      Quantidade de Veículos

Veículo de Representação      2

Veículos de Transporte Institucional      19

Veículo de Serviço      5

Total de Veículos      26